
ZARZĄD ZE IE r A'08.~;2.(
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia ~) w-o.~~<N 2012 r.

w sprawie ogłoszenia przeprowadzenia konsultacji projektu "Programu współpracy
Miasta Skierniewice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013".

Na podstawie art. 5 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112,
poz.654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz.1211, Nr 208, poz.l24l oraz Nr 209, poz. 1244)
i uchwały Nr LXXII/l 08/l O Rady Miasta Skierniewice z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących
działalności statutowej tych organizacji" (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego r 369, poz. 3533 z dnia
17 grudnia 2010 roku)

zarządzam, co następuje:

§1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu "Programu współpracy Miasta
Skierniewice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2013", zwanego dalej Programem, stanowiącego
załącznik r 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik r 2 do niniejszego zarządzenia, będzie
zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem www.bip.um.skierniewice.pl,
na stronie internetowej Urzędu Miasta Skierniewice (www.skierniewicę.eu) i na tablicach
ogłoszeń Urzędu Miasta Skierniewice, w terminie do dnia .z.s H.(~.ę.~nlA. 2012 r.

§3. Konsultacje, o jakich mowa w §1., będą przeprowadzane w formie przyjmowania uwag
i opinii na piśmie z wykorzystaniem formularza.

§4. Opinie i uwagi do projektu Programu można zgłaszać na formularzu stanowiącym
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego
Spraw Społecznych Urzędu Miasta Skierniewice.
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Leszek Trębski


